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Nyhetsbrev från
SpråkSam

september 2010

Stockholms stad lägger 3,5 miljoner
kronor på ny utbildningsinsats i
SpråkSam-anda
Hösten 2010 satsar Stockholms stad 3,5 miljoner kronor för att
ytterligare lyfta språkkunskaperna i äldreomsorgen. Satsningen
bygger på SpråkSam-projektet, men genomförs åtskilt från "vanliga"
SpråkSam, med ett tjugotal nya arbetsplatser inom vård och
omsorg. Huvudman för satsningen är Äldreförvaltningen, som även
kommer att driva utbildningssatsningen. Två nya projektledare är
anställda. Läs mer

SpråkSam sätter avtryck i Göteborg
Göteborgs Stad driver sedan en tid tillbaka arbetsplatsförlagd
utbildning för bland annat vård- och omsorgspersonal. Utbildningen
har vissa tydliga likheter med SpråkSam, och nu till hösten testar
de idén med språkombud på arbetsplatsen à la SpråkSam.
Huvudprojektledare för SpråkSam, Kerstin Sjösvärd, kommer att
delge sina erfarenheter kring språkombudens roll
på den språkombudsutbildning som Göteborgs Stad startar i början
av september. Utbildningen sker på försök och betalas med ett så
kallat personal- och kompetensförsörjningsanslag.
Läs mer

Anmäl er till konferensen "I
gränslandet mellan arbetsliv och
utbildning"
Fredag 10 september 2010, arrangeras en heldagskonferens där vi
diskuterar hur utbildning och lärande kan skapas för att ta tillvara
och höja kompetensen hos anställda och de som rekryteras till vård-
och omsorgsstudier. Konferensen tar också upp hur vi alla medverkar
i skapande av kön på våra arbetsplatser och vårdutbildningar.
Arrangör är Vård- och omsorgscollege och SpråkSam, Stiftelsen
Stockholms läns Äldrecentrum. 
Anmälan och program

September månadsporträtt
Fredrik Ekdahl är den person som SpråkSam stolt presenterar i
serien av månadsporträtt. Han är rektor för vuxenutbildningen i
Sundbyberg, med rötter bland annat i studie-
och yrkesvägledarvärlden. Fredrik Ekdahl anser att
arbetsplatslärande förutsätter att kursdeltagarna har förtroende för
sina lärare. Han säger: "Eleven måste kunna dela med sig och våga
berätta om sina språkproblem, och det kan vara svårare när
undervisningen sker på arbetet. Det krävs nämligen mod för att visa
sina brister." Läs mer
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